

# **Stadt Weißenfels** Hauptausschuss

### EINLADUNG

## zur 50. öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Weißenfels am 20.03.2023

Beginn:	17:00 Uhr
Sitzungsort	Ratssaal, Am Kloster 1, Weißenfels

### Tagesordnung:

### Der Tagesordnungspunkt 5 wird gemeinsam mit dem Betriebsausschuss beraten.

		Vorlage-Nr.
TOP 1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Ausschusses und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3	Einwohnerfragestunde	
TOP 4	Abstimmung über die Niederschrift der letzten Sitzung	
TOP 5	Information zum Beschluss des Betriebsausschusses "Kooperation mit der Stadt Weißenfels das Verwaltungshandeln in Bezug auf die Sanierung der Bäderbetriebe der Stadt Weißenfels rückwirkend rechtlich durch einen Dritten prüfen zu lassen"	045/2023
TOP 6	Nutzung Galerie- und Vereinshaus	046/2023
TOP 7	Beantwortung von Anfragen	
TOP 8	Mitteilungen und Anfragen	
	Nichtöffentlicher Teil	
TOP 1	Rahmenvertrag - barrierefreier Bushaltestellenumbau Weißenfels/ Ortsteile	043/2023
TOP 2	Beantwortungen von Anfragen	
TOP 3	Mitteilungen und Anfragen	
	Öffentlicher Teil	
TOP 9	Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse	
TOP 10	Schließung der Sitzung	

Weißenfels, den 08.03.2023

Martin Papke Ausschussvorsitzender